
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

31 

69 

13 

18 

29 

48 

09 

12 

01 

44 

14 

25 

62 

23 

33 

52 

17 

51 

34 

55 

Nome 

RAMON TANCREDO 

LUIZ FERNANDO BATMAN 

LUCAS PRATES 

VINCENZO SIRIANI 

RAFAEL DIAS 

RAFAEL TIOLAS 

ESDRAS AGUILAR 

CARLO TENAGIA 

DANIEL BRAGA 

PEDRO KING21 

BRUNO LARANJO 

KARLO PHILIPE 

ESTEVÃO MANCHA 

NATHÁLIA TENAGLIA 

YURI XAVIER 

ANTÕNIO SILVEIRA 

BRUNO BARROSO 

MATHEUS BERALDO 

Melhor Tempo 

1:05.076 

1:05.219 

1:05.373 

1:05.518 

1:05.612 

1:05.317 

1:05.271 

1:05.399 

1:05.509 

1:05.495 

1:05.515 

1:05.786 

1:05.877 

1:06.388 

1:06.422 

1:06.243 

1:05.048 

1:05.567 

1:06.334 

1:06.813 

na volta. 

11 

7 

12 

5 

6 

13 

13 

10 

8 

10 

4 

7 

7 

5 

14 

6 

12 

4 

2 

2 

Diff 

6.203 

8.178 

8.331 

8.452 

8.697 

8.737 

9.947 

10.742 

11.210 

11.460 

19.617 

19.817 

20.146 

20.374 

20.864 

28.658 

1 Volta 

8 Voltas 

11 Voltas 

Espaço 

0.585 

1.975 

0.153 

0.121 

0.245 

0.040 

1.210 

0.795 

0.468 

0.250 

8.157 

0.200 

0.329 

0.228 

0.490 

7.794 

1 Volta 

7 Voltas 

3 Voltas 

Voltas 

14 

65 

58 

PETER SILVA 

GUIDO ARTHUR 

1:04.947 

1:05.298 

10 

6 

0.628 

5.592 

0.010 

4.964 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

6 

3 

Classificado por voltas

Anúncios 

POLE - 31 RAMON TANCREDO 

PILOTO DO KART Nº 55 TROCOU PELO KART Nº 34 DURANTE A CORRIDA. 

PILOTO DO KART Nº 34 TROCOU PELO KART Nº 51 DURANTE A CORRIDA. 

ADVERTÊNCIA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA PILOTO DO KART Nº 17 FRENTE AO PILOTO DO KART 12  VOLTA Nº 14 

Margem da Vitoria 

0.628 

velocidade Media  

60,516 

Tempo Melhor volta 

1:04.947 

Melhor Veloc. 

61,527 

Melhor Volta por.. 

65 - PETER SILVA 
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Licenciado para: KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTÓDROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

SUPER KART 

CORRIDA - CLASSIFICATÓRIA C5 

Corrida iniciado em 10:05:26 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

15/04/2023 10:15 

57 RAFAEL SANTINI 1:05.074 11 0.618 0.618 14 


